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EUROOPA EESSÕNA 

Dokumendi (EN 131-4:2020) on koostanud tehniline komitee CEN/TC 93 „Ladders“, mille sekretariaati 
haldab DIN. 

Euroopa standardile tuleb anda rahvusliku standardi saatus kas identse tõlke avaldamisega või 
jõustumisteatega hiljemalt 2020. a septembriks ja sellega vastuolus olevad rahvuslikud standardid peavad 
olema kehtetuks tunnistatud hiljemalt 2020. a septembriks. 

Tuleb pöörata tähelepanu võimalusele, et standardi mõni osa võib olla patendiõiguse objekt. CEN ei vastuta 
sellis(t)e patendiõigus(t)e väljaselgitamise ega selgumise eest. 

See dokument asendab standardit EN 131-4:2007. 

Standard on koostatud mandaadi alusel, mille on Euroopa Standardimiskomiteele (CEN) andnud Euroopa 
Komisjon ja Euroopa Vabakaubanduse Assotsiatsioon, ning see toetab EL-i direktiivi 2001/95/EÜ olulisi 
nõudeid. 

Standardiga EN 131-4:2007 võrreldes on tehtud järgmised muudatused: 

a) kasutusasendis redeli tugevuskatse; 

b) lisatud on kategooriad „tavakasutuseks“ ja „professionaalseks kasutamiseks“; 

c) platvormi osise tugevus- ja libisemiskatset muudeti. 

Dokument on osa redeleid käsitlevast sarjast. Teised selle sarja standardid on loetletud peatükis 2 ja 
kirjanduse loetelus. 

CEN-i/CENELEC-i sisereeglite järgi peavad Euroopa standardi kasutusele võtma järgmiste riikide 
rahvuslikud standardimisorganisatsioonid: Austria, Belgia, Bulgaaria, Eesti, Hispaania, Holland, Horvaatia, 
Iirimaa, Island, Itaalia, Kreeka, Küpros, Leedu, Luksemburg, Läti, Malta, Norra, Poola, Portugal, 
Prantsusmaa, Põhja-Makedoonia Vabariik, Rumeenia, Saksamaa, Serbia, Slovakkia, Sloveenia, Soome, 
Šveits, Rootsi, Taani, Tšehhi Vabariik, Türgi, Ungari ja Ühendkuningriik. 
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1 KÄSITLUSALA 

Selles standardis täpsustatakse ühe või mitme liigendhingega kombiredelitega seotud nõuded, katsed ja 
märgistus. 

Dokumenti ei kohaldata standardi EN 131-1 määratlusele vastavate kombiredelite ja isetoetuvate redelite 
liigendhingedele. 

See standardi osa on mõeldud kasutamiseks koos osadega EN 131-1, EN 131-2 ja EN 131-3. 

2 NORMIVIITED 

Allpool nimetatud dokumentidele on tekstis viidatud selliselt, et nende sisu kujutab endast kas osaliselt või 
tervenisti selle dokumendi nõudeid. Dateeritud viidete korral kehtib üksnes viidatud väljaanne. 
Dateerimata viidete korral kehtib viidatud dokumendi uusim väljaanne koos võimalike muudatustega. 

EN 131-1:2015+A1:2019. Ladders — Part 1: Terms, types, functional sizes 

EN 131-2:2010+A2:2017. Ladders — Part 2: Requirements, testing, marking 

EN 131-3. Ladders — Part 3: Marking and user instructions 

3 TERMINID JA MÄÄRATLUSED 

Standardi rakendamisel kasutatakse standardis EN 131-1 ning allpool esitatud termineid ja määratlusi. 

ISO ja IEC hoiavad alal standardimisel kasutamiseks olevaid terminoloogilisi andmebaase järgmistel 
aadressidel: 

— ISO veebipõhine lugemisplatvorm: kättesaadav veebilehelt http://www.electropedia.org/; 

— IEC Electropedia: kättesaadav veebilehelt https://www.iso.org/obp/ui. 

3.1 
pikisuunas kokku- ja lahtikäivate hingedega redel (ladder hinged in the longitudinal direction) 
redel, mille liigendhinged võimaldavad seda pikisuunas kokku panna ja avada (manuaalselt või 
automaatselt) 

MÄRKUS  Välja arvatud standardis EN 131-1 käsitletud redelid. 

3.1.1 
ühe lukustatava liigendhingega redel (ladder with one lockable hinge joint device) 
ühe liigendhingega redel, millel on pikendatavate osadega või osadeta vähemalt üks kindlaks määratud 
lukustatav asend 

MÄRKUS  Vaata joonised 1, 2, 3 ja 4. 

 

Joonis 1 — Paigutus püstise redelina 
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